НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
    08.04.2021                   110-ра

Об утверждении перечня налоговых расходов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июня 2019 года № 796  «Об общих требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Порядком формирования перечня налоговых расходов, правила формирования информации о нормативных, целевых и фискальных характеристиках налоговых расходов и порядок оценки эффективности налоговых расходов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.03.2021 № 16-па

1. Утвердить перечень налоговых расходов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета финансов – главного бухгалтера администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                    Е.В. Миклашевич

Козлова Н.В.
(81361) 53-821

Приложение
к распоряжению администрации
Никольского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области
от 08.04.2021 № 110-ра

Перечень
налоговых расходов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
 на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

	№ п/п
	Куратор налогового расхода    Никольское городское поселения Тосненского района Ленинградской области
	Наименование налога, по которому предусматривается налоговая льгота
	Реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего налоговую льготу
	Категория налогоплательщиков, которым предоставлена льгота
	Наименование муниципальной программы, структурных элементов муниципальной программы и (или) целей социально-экономической политики, не относящихся к муниципальным программам *

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области

	1
	Администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Земельный налог
	Решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.10.2016г. № 75 «Об установлении и введении земельного налога на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	1. Муниципальные учреждения культуры, учреждения физической культуры и спорта, финансируемые за счет средств бюджета поселения и бюджета Тосненского района.
2. Муниципальные учреждения образования, здравоохранения, социальной защиты, финансируемые за счет средств бюджета поселения и бюджета Тосненского района.
3. Органы местного самоуправления, за земли, предоставляемые для обеспечения их деятельности.

	*Не заполняется (применимо для стимулирующих и социальных налоговых расходов)